
Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie 3KA 3-Kampf TU TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 969 Auf der Maur Claudia 1992 9.40 0.00 0.00 9.709.35 28.45TV Siebnen*
2 959 Schüpbach Loris 2002 9.60 9.00 9.20 0.000.00 27.80TV SATUS Schaffhausen*
3 968 Leu Michael 1986 9.50 0.00 0.00 9.109.05 27.65TV Hemmental*
4 960 Gfeller Ariane 1996 9.65 8.60 0.00 0.009.35 27.60Geräteriege Thayngen*
5 950 Köppel Sara 1996 9.15 8.60 8.75 0.000.00 26.50Getu Andwil-Arnegg*
6 963 Imhof Lea 2003 8.90 0.00 0.00 9.408.15 26.45Jugend TV Trasadingen 

957 Epprecht Silvan 2003 8.90 8.40 9.15 0.000.00 26.45TV SATUS Schaffhausen 
8 962 Imhof Elia 2001 0.00 8.95 9.05 0.008.40 26.40Jugend TV Trasadingen 
9 964 Oester Leo 2003 9.00 8.30 0.00 0.009.05 26.35Jugend TV Trasadingen 

10 970 Allenspach Annica 2001 8.80 0.00 0.00 9.158.30 26.25Getu Andwil-Arnegg 
952 Thürlemann Nadja 1996 8.95 8.70 0.00 0.008.60 26.25Getu Andwil-Arnegg 

12 953 Schlauri Jana 1996 9.25 8.40 0.00 0.008.30 25.95Getu Andwil-Arnegg 
13 958 Portmann Lucien 2001 0.00 8.25 9.40 7.950.00 25.60TV SATUS Schaffhausen 
14 955 Hübscher Mascha 2002 0.00 8.20 0.00 8.808.40 25.40TV  Löhningen 
15 956 Rathgeb Saskia 2003 8.85 7.05 8.30 0.000.00 24.20Getu  Schaffhausen 
16 961 Zangger Dominik 2002 0.00 7.75 0.00 8.158.15 24.05Jugend TV Trasadingen 
17 954 Landert Arlette 2001 0.00 0.00 7.60 8.857.10 23.55TV  Löhningen 

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 1050 Graf Nina 2007 9.50 9.309.60 28.40STV Herisau*
2 1045 Berney Livia 2010 9.60 9.009.70 28.30Getu Bischofszell*
3 1054 Graf Emily 2009 9.50 9.259.25 28.00STV Herisau*
4 1014 Schwyter Giulia 2011 9.50 8.809.45 27.75TSV Galgenen*
5 1043 Geiger Freyja 2010 9.30 8.759.45 27.50Getu Bischofszell*

1019 Notter Sophia 2009 9.15 8.909.45 27.50Geräteriege Hettlingen*
1065 Züger Mia 2011 9.30 8.809.40 27.50TV Siebnen*

8 1044 Frauenknecht Sarina 2010 9.15 8.709.60 27.45Getu Bischofszell*
9 1008 Hefti Jana 2010 9.15 9.209.05 27.40Getu Andwil-Arnegg*

10 1021 Schumpf Zoé 2009 8.85 9.059.40 27.30TV Rheinau*
11 1004 Ledergerber Xenia 2011 9.20 9.208.85 27.25Getu Andwil-Arnegg*
12 1003 Keller Lorena 2008 9.35 8.808.95 27.10Getu Andwil-Arnegg*
13 1055 Bischofberger Janine 2009 9.15 8.709.20 27.05STV Herisau*
14 1012 Meier Luana 2010 9.40 8.359.10 26.85Getu Andwil-Arnegg*
15 1010 Ledergerber Noemi 2009 8.90 8.859.05 26.80Getu Andwil-Arnegg*
16 1051 Soltan Maha 2009 9.15 8.758.80 26.70STV Herisau*
17 1015 Troxler Josephine 2009 8.90 8.559.15 26.60TSV Galgenen*
18 1041 Steger Svea 2010 8.95 8.958.65 26.55Getu Bischofszell*
19 1017 Cuesta Michelle 2010 9.10 8.458.95 26.50Geräteriege Hettlingen*
20 1039 Predicatori Natalia 2010 9.10 8.758.55 26.40Getu Bischofszell 

1071 Decrausaz Laurina 2008 8.75 8.958.70 26.40Jugend TV Trasadingen 
22 1037 Hauser Ramona 2005 8.95 9.008.40 26.35Jugend TV Trasadingen 
23 1013 Mauchle Anina 2009 9.10 8.408.80 26.30Getu Andwil-Arnegg 
24 1052 Schmucki Ayleen 2008 9.15 8.208.90 26.25STV Herisau 
25 1042 Grünenfelder Gila 2011 8.65 8.558.95 26.15Getu Bischofszell 
26 1053 Egger Jessica 2009 8.95 8.208.95 26.10STV Herisau 
27 1034 Koc Lara 2009 8.95 8.558.45 25.95Geräteriege Thayngen 
28 1030 Muric Lana 2011 8.85 8.358.70 25.90TV SATUS Schaffhausen 
29 1049 Wucherer Laura 2008 8.10 9.058.65 25.80STV Herisau 

1023 Okoye Armana 2010 8.10 8.709.00 25.80Getu  Schaffhausen 
31 1029 Lupini Maéva 2008 8.90 8.158.60 25.65TV SATUS Schaffhausen 

1033 Bland Lexie 2009 8.75 8.358.55 25.65TV SATUS Schaffhausen 

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

33 1070 Landa Ainhoa 2008 8.75 8.708.15 25.60TV Siebnen 
1005 Mauchle Livia 2011 8.55 8.608.45 25.60Getu Andwil-Arnegg 

35 1028 Wegener Amelie 2008 8.60 8.808.15 25.55TV SATUS Schaffhausen 
36 1024 Koch Viktoria 2009 8.10 8.508.80 25.40Getu  Schaffhausen 

1048 Schmidig Noemi 2006 8.45 8.558.40 25.40TV Hemmental 
38 1040 Roth Amelie 2011 8.90 7.758.70 25.35Getu Bischofszell 

1038 Özcan Ela 2011 8.40 8.558.40 25.35Getu Bischofszell 
40 1006 Schweizer Lovina 2011 8.70 8.258.35 25.30Getu Andwil-Arnegg 
41 1064 Tahiri Arbonora 2009 8.70 8.208.30 25.20TG Winterthur 
42 1067 Kühne Svenja 2010 8.95 7.708.50 25.15TV Siebnen 
43 1022 Hallauer Kyra 2010 8.35 7.908.80 25.05Getu  Schaffhausen 
44 1036 Krähenbühl Elina 2010 8.45 7.808.70 24.95Geräteriege Thayngen 
45 1026 Fehr Melanie 2007 8.60 8.507.35 24.45TV SATUS Schaffhausen 
46 1011 Bussmann Mia 2010 7.90 8.008.50 24.40Getu Andwil-Arnegg 
47 1069 Bernasconi Lia 2011 8.10 7.608.60 24.30TV Siebnen 

1020 Aulestia Sofia 2009 8.30 7.508.50 24.30Geräteriege Hettlingen 
49 1031 Hägele Lisa 2008 8.65 7.508.10 24.25TV SATUS Schaffhausen 

1035 Flückiger Amélie 2010 8.05 8.208.00 24.25Geräteriege Thayngen 
51 1027 Brühlmeier Mara 2008 8.15 8.457.50 24.10TV SATUS Schaffhausen 
52 1025 Brunner Paula 2008 7.75 8.407.85 24.00Getu  Schaffhausen 

1061 Pabst Lotta 2010 8.10 7.758.15 24.00TG Winterthur 
54 1001 Grieco Gemma 2011 8.55 7.607.75 23.90Getu Andwil-Arnegg 
55 1002 Inauen Jael 2010 8.15 7.608.05 23.80Getu Andwil-Arnegg 
56 1063 Ouimet Lynn 2011 7.40 7.908.40 23.70TG Winterthur 

1007 Signer Laura 2011 8.15 7.707.85 23.70Getu Andwil-Arnegg 
58 1047 Guggisberg Lanah 2011 7.60 7.708.35 23.65TV Hemmental 
59 1032 Hägele Anina 2011 8.25 7.707.65 23.60TV SATUS Schaffhausen 

1062 Kromer Emma 2012 8.00 7.408.20 23.60TG Winterthur 
61 1060 Romann Julia 2012 8.10 7.058.10 23.25TG Winterthur 
62 1018 Maitland Violet 2011 7.25 7.708.20 23.15Geräteriege Hettlingen 
63 1016 Bättig Lisa 2010 7.90 7.407.45 22.75Geräteriege Hettlingen 
64 1059 Bründler Melina 2013 6.80 6.807.60 21.20TG Winterthur 

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 2047 Scherrer Nora 2009 9.40 9.70 9.109.45 37.65Getu Bischofszell*
2 2056 Egger Lena 2007 8.95 9.25 9.459.15 36.80STV Herisau*
3 2018 Erni Priscilla 2009 9.15 9.40 8.809.20 36.55Geräteriege Hettlingen*

2011 Ziegler Eline 2005 9.20 9.00 9.408.95 36.55Getu Andwil-Arnegg*
5 2039 Weisshaupt Noeli 2007 8.75 9.60 9.109.00 36.45Jugend TV Trasadingen*
6 2072 Ziegler Tamara 2008 8.85 9.05 9.359.00 36.25TV Siebnen*
7 2059 Lauer Sarah 2005 8.85 9.30 9.208.80 36.15STV Herisau*
8 2061 Zurbuchen Amy 2008 9.25 8.85 9.058.85 36.00STV Herisau*

2065 Karlsson Manilyn 2008 8.95 8.95 9.208.90 36.00TG Winterthur*
10 2067 Stein Sara 2007 9.15 8.85 9.008.90 35.90TG Winterthur*
11 2042 Grünenfelder Gesina 2009 8.30 8.90 9.209.40 35.80Getu Bischofszell*
12 2052 Sejersen Alma 2007 9.10 8.65 8.659.20 35.60TV Hemmental*
13 2016 Prister Lene 2010 9.30 9.00 7.909.30 35.50Geräteriege Hettlingen*
14 2057 Kastrati Mergime 2006 8.90 8.85 8.409.25 35.40STV Herisau*
15 2049 Baumgartner Janine 2007 8.35 8.60 9.358.90 35.20TV Hemmental*

2015 Todt Lena 2010 9.00 9.05 8.408.75 35.20Geräteriege Hettlingen*
2058 Gloor Janina 2007 8.90 8.80 8.608.90 35.20STV Herisau*

18 2001 Bollhalder Jael 2007 8.65 9.05 8.758.70 35.15Getu Andwil-Arnegg*
19 2064 Schläpfer Lou 2007 8.60 8.85 8.509.10 35.05TG Winterthur*
20 2045 Hengartner Yana 2009 8.65 8.25 8.759.35 35.00Getu Bischofszell 
21 2046 Herzog Lorena 2009 8.70 8.50 8.858.90 34.95Getu Bischofszell 
22 2063 Eisel Tabea 2005 7.65 9.50 9.108.65 34.90STV Herisau 
23 2044 Hegglin Nina 2010 8.25 8.60 8.759.15 34.75Getu Bischofszell 
24 2068 Röhle Luisa 2010 9.00 8.45 8.558.70 34.70TG Winterthur 

2041 Lanker Laureen 2009 8.95 8.25 8.758.75 34.70Getu Bischofszell 
26 2043 Diniz Jana Ina 2009 8.65 8.40 8.609.00 34.65Getu Bischofszell 

2050 Greutmann Ladina 2007 8.75 8.50 8.508.90 34.65TV Hemmental 
2003 Janzso Lara 2008 8.60 8.80 8.408.85 34.65Getu Andwil-Arnegg 

29 2070 Christ Jara 2008 8.45 8.25 9.258.50 34.45TV Siebnen 
30 2006 Steinauer Lynn 2007 8.15 8.50 9.258.30 34.20Getu Andwil-Arnegg 

2010 Zehnder Nicole 2006 8.85 8.40 8.258.70 34.20Getu Andwil-Arnegg 
32 2032 Ostertag Viktoria 2008 8.70 8.80 7.808.85 34.15TV SATUS Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

33 2004 McMasters Alisha 2008 8.20 8.10 8.709.10 34.10Getu Andwil-Arnegg 
2054 von Arx Anja 2006 8.60 8.55 8.208.75 34.10TV Hemmental 

35 2073 Kessler Sara 2008 8.30 9.20 7.658.80 33.95Jugend TV Trasadingen 
36 2051 Cardone Valeria 2007 8.90 8.70 7.858.45 33.90TV Hemmental 

2026 Schmid Emily 2007 8.20 8.35 8.458.90 33.90TV Rheinau 
38 2013 Benz Maike 2007 8.70 8.70 8.308.15 33.85Getu Andwil-Arnegg 
39 2020 Zindel Emma 2008 8.70 8.25 8.558.30 33.80Geräteriege Hettlingen 

2025 Banyard Iris 2007 8.35 8.45 8.508.50 33.80TV Rheinau 
41 2033 Weber Nina 2007 7.80 8.70 8.508.55 33.55TV SATUS Schaffhausen 
42 2071 Bernasconi Yara 2009 7.75 8.85 8.308.60 33.50TV Siebnen 
43 2023 Gross Livia 2008 8.30 8.60 7.758.80 33.45Geräteriege Hettlingen 
44 2055 Stuckenschmied Sara 2007 8.05 8.40 8.058.90 33.40STV Herisau 
45 2036 Bresciani Lia 2009 8.65 8.25 8.108.30 33.30Geräteriege Thayngen 
46 2009 Winiger Lynn 2007 7.80 8.30 8.358.80 33.25Getu Andwil-Arnegg 
47 2024 Scherrer Sina 2010 7.35 8.55 8.358.95 33.20TV Rheinau 

2008 Tanner Sanja 2008 8.75 8.20 8.008.25 33.20Getu Andwil-Arnegg 
49 2007 Steinauer Emilie 2009 8.60 7.95 8.358.25 33.15Getu Andwil-Arnegg 
50 2034 Flückiger Julie 2008 8.40 8.25 7.858.60 33.10Geräteriege Thayngen 
51 2005 Schmid Laura 2009 8.70 8.15 7.658.45 32.95Getu Andwil-Arnegg 
52 2053 Müller Amelie 2005 8.00 8.65 7.608.55 32.80TV Hemmental 
53 2017 Niederer Alina 2008 7.50 8.45 8.008.70 32.65Geräteriege Hettlingen 
54 2035 Werner Livia 2008 7.80 8.35 7.558.55 32.25Geräteriege Thayngen 
55 2037 Gloor Eileen 2009 7.95 7.75 8.308.15 32.15Geräteriege Thayngen 
56 2012 Müller Noella 2008 8.05 8.15 7.507.95 31.65Getu Andwil-Arnegg 
57 2019 Gross Charlotte 2008 7.80 7.70 7.707.90 31.10Geräteriege Hettlingen 
58 2014 Yono Lina 2009 7.90 7.45 7.258.25 30.85Geräteriege Hettlingen 
59 2002 Inauen Noelia 2007 6.50 8.60 7.558.15 30.80Getu Andwil-Arnegg 
60 2029 Siegerist Mellisa 2003 7.00 7.30 7.707.80 29.80Getu  Schaffhausen 
61 2066 Kramer Séverine 2010 7.55 6.60 7.107.55 28.80TG Winterthur 
62 2027 Matos Lobo Cintia 2006 7.45 7.20 6.707.20 28.55Getu  Schaffhausen 

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 3005 Bodenmann Corina 2005 9.50 9.40 10.008.75 37.65Getu Andwil-Arnegg*
2 3034 Righetti Jasmin 2007 9.55 9.35 8.609.50 37.00Getu Bischofszell*
3 3001 Huber Mira 2006 9.40 9.15 8.909.30 36.75Getu Andwil-Arnegg*
4 3030 Weber Anina 2008 9.15 8.95 9.209.10 36.40Getu Bischofszell*
5 3039 Meier Yasmine 2007 9.15 9.05 8.909.20 36.30TG Winterthur*
6 3004 Tanner Yara 2005 9.00 9.10 9.408.75 36.25Getu Andwil-Arnegg*

3031 Germann Pascale 2007 9.15 8.65 9.309.15 36.25Getu Bischofszell*
8 3032 Hollenstein Ronja 2008 8.95 8.95 9.209.05 36.15Getu Bischofszell*
9 3006 Patnaik Tanvee 2007 9.00 8.55 9.558.65 35.75TSV Galgenen*

10 3033 Roth Lena 2008 9.25 8.50 8.809.05 35.60Getu Bischofszell*
11 3027 Gächter Leana 2007 9.30 9.10 7.959.20 35.55Jugend TV Trasadingen*

3002 Kereszturi Terzia 2006 8.55 9.10 9.208.70 35.55Getu Andwil-Arnegg*
3023 Gloor Kira 2007 9.05 9.05 8.459.00 35.55Geräteriege Thayngen*

14 3038 Klarer Hannah 2003 9.25 9.40 8.608.20 35.45STV Herisau*
15 3044 Yücel Sudenaz 2007 9.05 9.50 7.958.90 35.40TV Siebnen 
16 3045 Unterluggauer Simona 2005 9.10 9.20 8.608.45 35.35TV Siebnen 

3020 Schüpbach Alina 2004 8.70 9.20 8.608.85 35.35TV SATUS Schaffhausen 
18 3042 Mingozzi Iva 2006 9.45 9.00 9.307.55 35.30TV Siebnen 
19 3035 Baumgartner Sarah 2005 8.70 9.25 8.708.50 35.15TV Hemmental 
20 3021 Schüpbach Larissa 2005 8.40 9.00 8.708.90 35.00TV SATUS Schaffhausen 
21 3000 Bernhardsgrütter Jill 2005 9.30 9.10 8.508.00 34.90Getu Andwil-Arnegg 

3003 Marjetic Sala 2007 8.60 8.75 9.258.30 34.90Getu Andwil-Arnegg 
23 3029 Gwerder Jana 2008 8.80 8.65 8.358.90 34.70Jugend TV Trasadingen 
24 3037 Wetter Gina 2006 9.00 9.30 7.209.10 34.60STV Herisau 

3018 König Evelyne 2003 8.85 9.15 8.508.10 34.60TV SATUS Schaffhausen 
26 3011 Alberola Nerea 2008 8.90 9.10 8.058.35 34.40Geräteriege Hettlingen 
27 3019 Honegger Michelle 2003 8.45 9.15 8.058.55 34.20TV SATUS Schaffhausen 
28 3026 Wirthlin Alina 2007 8.90 8.90 8.208.15 34.15Geräteriege Thayngen 
29 3043 Ziegler Vanessa 2006 8.85 9.35 8.357.45 34.00TV Siebnen 
30 3022 Raguth Andrina 2009 8.60 8.80 8.408.00 33.80Geräteriege Thayngen 
31 3049 Decrausaz Franziska 2006 8.65 9.05 7.708.25 33.65Jugend TV Trasadingen 
32 3009 Egli Muriel 2007 8.80 8.90 7.807.90 33.40Geräteriege Hettlingen 

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

33 3017 Rüedi Vika 2005 8.30 8.10 8.108.75 33.25Getu  Schaffhausen 
34 3025 Winzeler Juliette 2007 9.00 8.45 7.807.95 33.20Geräteriege Thayngen 
35 3007 Widmer Ramona 2008 8.80 8.50 7.907.95 33.15Geräteriege Hettlingen 
36 3016 Randegger Sarah 2005 8.55 8.90 8.007.60 33.05Getu  Schaffhausen 

3040 Heiniger Sophie 2008 8.45 8.85 7.907.85 33.05TG Winterthur 
38 3024 Müller Ishell 2007 8.45 8.75 7.607.90 32.70Geräteriege Thayngen 
39 3036 Birrer Lina 2006 8.60 8.85 8.306.20 31.95TV Hemmental 
40 3041 Hunn Thalia 2010 8.20 8.50 7.057.90 31.65TG Winterthur 
41 3012 Feusi Anna 2006 8.50 8.80 7.806.45 31.55Geräteriege Hettlingen 
42 3008 Müller Mara 2006 8.50 7.30 8.257.45 31.50Geräteriege Hettlingen 
43 3013 Da Costa Tamara 2004 7.55 8.05 7.858.00 31.45Getu  Schaffhausen 
44 3010 De Ciutiis Isabella 2006 7.90 8.20 8.206.80 31.10Geräteriege Hettlingen 
45 3014 Winiger Ursina 2005 7.60 8.60 6.506.45 29.15Getu  Schaffhausen 

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 4030 Schuler Nadja 2005 9.80 9.35 9.609.70 38.45TV Siebnen*
2 4021 Knechtle Lea 2006 9.45 9.55 9.659.70 38.35STV Herisau*
3 4038 Mingozzi Mara 2004 9.60 9.45 9.309.75 38.10TV Siebnen*
4 4036 Ronner Kim 2006 9.40 9.30 9.809.55 38.05TV Siebnen*
5 4037 Pfister Selina 2005 9.25 9.35 9.609.50 37.70TV Siebnen*
6 4022 Frischknecht Alicia 2003 9.50 9.65 8.559.75 37.45STV Herisau*
7 4039 Koller Salome 2004 9.40 9.40 9.059.50 37.35TV Siebnen*
8 4034 Züger Saskia 2004 9.30 9.70 9.009.15 37.15TV Siebnen*

4032 Hüppin Nathalie 2005 9.35 9.15 9.259.40 37.15TV Siebnen*
4033 Züger Pascale 2005 9.35 9.25 9.359.20 37.15TV Siebnen*

11 4025 Rüdisühli Jael 2008 9.45 9.00 9.059.55 37.05TG Winterthur*
12 4023 Vitta Malu 2005 9.65 9.30 9.358.50 36.80STV Herisau*

4031 Höhener Lilian 2005 9.45 9.05 9.009.30 36.80TV Siebnen*
14 4005 Fuchs Alina 2004 9.30 9.30 9.208.95 36.75TSV Galgenen 
15 4012 Hauser Laura 2006 9.40 8.80 9.059.25 36.50Jugend TV Trasadingen 

4006 Hofmann Lynn 2005 9.40 9.20 9.008.90 36.50TSV Galgenen 
17 4041 Schönbächler Rahel 2005 9.15 9.00 8.909.40 36.45TV Siebnen 
18 4018 Flury Ladina 2004 9.30 8.55 9.209.25 36.30Getu Bischofszell 
19 4002 Eigenmann Fabienne 2005 9.15 8.55 9.409.15 36.25Getu Andwil-Arnegg 
20 4020 Bünter Jasmin 2004 9.35 9.00 8.958.90 36.20STV Herisau 
21 4010 Ochsner Silja 2004 8.80 9.35 9.208.80 36.15TV SATUS Schaffhausen 
22 4019 Zähner Janna 2006 9.40 9.05 8.459.00 35.90STV Herisau 
23 4027 Karrer Eline 2005 9.00 8.85 8.759.25 35.85TG Winterthur 
24 4017 Frieden Lucia 2004 9.05 8.90 8.559.15 35.65Getu Bischofszell 
25 4016 Ehrbar Annika 2006 8.90 8.65 8.759.05 35.35Getu Bischofszell 
26 4015 Dedovic Aliah 2005 9.10 8.80 8.458.90 35.25Getu Bischofszell 
27 4024 Leu Valeria 2006 9.10 8.50 8.409.20 35.20TG Winterthur 
28 4001 Kereszturi Samira 2005 8.80 8.30 9.108.75 34.95Getu Andwil-Arnegg 
29 4011 Müller Linda 2005 9.15 8.30 8.508.80 34.75Geräteriege Thayngen 
30 4007 Meister Mara 2006 8.80 8.50 8.109.30 34.70Getu  Schaffhausen 
31 4026 Fiorina Giulia 2006 8.80 8.15 8.309.05 34.30TG Winterthur 
32 4029 Matter Olivia 2006 8.55 8.65 8.158.90 34.25TG Winterthur 

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

33 4003 Heierli Lea 2004 8.85 8.75 7.758.50 33.85Getu Andwil-Arnegg 
34 4042 Braun Shayla 2005 8.00 8.05 8.459.30 33.80TG Winterthur 

4013 Zangger Ronja 2007 8.00 8.10 8.808.90 33.80Jugend TV Trasadingen 
36 4004 Ledergerber Jana 2005 8.90 8.25 6.809.00 32.95Getu Andwil-Arnegg 
37 4008 Trachsler Karin 2006 8.40 7.90 8.058.45 32.80Getu  Schaffhausen 
38 4009 Kleiber Lena 2002 7.15 8.90 8.058.50 32.60TV SATUS Schaffhausen 
39 4000 Hälg Noemi 2004 8.60 8.20 6.958.30 32.05Getu Andwil-Arnegg 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 5006 Küng Sandrine 2005 9.60 8.90 8.959.30 36.75Geräteriege Hettlingen*
2 5015 Beyeler Lily-Marie 2004 9.35 9.00 9.009.20 36.55TV  Schaffhausen*
3 5030 Habersaat Sina 2003 9.35 8.65 9.009.30 36.30TG Winterthur*
4 5010 Zoller Melanie 2005 9.25 8.70 8.859.25 36.05Geräteriege Hettlingen*
5 5011 Meli Tanja 2002 9.20 9.15 8.359.20 35.90Geräteriege Hettlingen*
6 5022 Ben Ameur Imen 2005 9.40 9.00 8.159.10 35.65Geräteriege Thayngen*
7 5001 Schinnerl Aline 2004 9.70 8.55 8.458.85 35.55Getu Andwil-Arnegg*
8 5005 Ackermann Jasmine 2004 9.45 8.85 8.308.90 35.50Geräteriege Hettlingen*
9 5020 Küppers Maike 2005 9.40 8.65 8.159.20 35.40Geräteriege Thayngen 

10 5007 Mazzocco Anna 2005 9.20 8.65 8.109.15 35.10Geräteriege Hettlingen 
11 5026 Heiniger Salina 2005 9.20 8.70 7.909.15 34.95TG Winterthur 

5014 Kunert Laura 2001 8.35 8.95 9.058.60 34.95TV  Schaffhausen 
13 5029 Meier Fabienne 2005 8.20 8.75 8.609.20 34.75TG Winterthur 
14 5024 Reinwald Marei 2002 9.35 8.50 7.958.90 34.70TV Hemmental 
15 5021 Brandenberger Janine 2003 9.60 8.35 7.309.25 34.50Geräteriege Thayngen 

5008 Kaufmann Svenja 2003 9.30 8.85 7.708.65 34.50Geräteriege Hettlingen 
17 5016 Ferrari Fiona 2002 9.30 8.50 8.707.85 34.35TV  Therwil 

5009 Rodel Joëlle 2004 8.90 8.30 7.909.25 34.35Geräteriege Hettlingen 
5018 Staller Leonie 2005 9.15 8.40 8.158.65 34.35Geräteriege Thayngen 

20 5028 Hunn Andrea 2005 8.90 8.15 8.608.55 34.20TG Winterthur 
21 5027 Gut Salome 2006 9.15 8.30 7.758.50 33.70TG Winterthur 
22 5019 Porstmann Sarah 2004 9.10 8.35 7.558.30 33.30Geräteriege Thayngen 
23 5003 Seiler Mara 2004 9.00 8.30 8.557.35 33.20Geräteriege Hettlingen 
24 5012 Zuberbühler Romina 1995 8.80 8.10 7.508.65 33.05TV Rheinau 
25 5017 Schwaninger Miika 2003 9.15 8.00 7.208.00 32.35Geräteriege Thayngen 
26 5013 Amon Selina 2001 9.20 5.75 7.408.00 30.35TV Rheinau 
27 5002 Merlo Danisha 2001 9.00 0.00 0.008.85 17.85Geräteriege Hettlingen 

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 6 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 6001 Ehrat Lara 2002 9.55 9.35 9.409.15 37.45TV  Schaffhausen*
2 6000 Harder Anna-Lena 2002 9.25 9.30 9.008.60 36.15TV  Schaffhausen*
3 6002 Ferante Angi 2004 8.65 8.85 8.808.75 35.05TV SATUS Schaffhausen 
4 6007 Wenger Tamina 1999 9.20 9.05 7.758.85 34.85Geräteriege Hettlingen 
5 6003 Gabrieli Giulia 2002 9.05 7.85 8.008.50 33.40Geräteriege Thayngen 
6 6004 Zoller Irina 2001 9.15 7.35 7.858.05 32.40Geräteriege Thayngen 
7 6006 Schenk Michelle 2001 8.85 8.00 7.957.10 31.90TG Winterthur 

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 1504 Juchli Riana 2010 9.10 9.20 8.759.15 36.20TSV Galgenen*
2 1505 Winet Rahel 2009 9.40 9.30 8.109.25 36.05TSV Galgenen*
3 1501 Giger Yael 2008 8.90 9.05 8.959.00 35.90GeTu Buchthalen*
4 1515 Ott Mia 2008 8.90 9.20 8.908.75 35.75TV  Schaffhausen*
5 1517 Mori Chiara 2009 9.30 8.85 8.508.45 35.10STV Hallau Jugend*

1531 Bleuler Livia 2009 9.00 8.80 8.908.40 35.10GeTu Randental*
7 1516 Kübler Andrina 2007 8.90 8.40 9.108.65 35.05TV  Schaffhausen*
8 1532 Wetter Malin 2009 8.80 9.05 8.658.45 34.95GeTu Randental*
9 1503 Geyer Gianna 2009 8.80 8.40 8.908.80 34.90TSV Galgenen*

10 1502 Solèr Dina 2011 9.00 9.10 8.108.65 34.85TSV Galgenen*
11 1529 Streicher Yaël 2009 8.45 8.55 8.858.90 34.75STV Hallau Jugend 

1527 Velten Zoe 2008 8.75 8.80 8.908.30 34.75STV Hallau Jugend 
13 1523 Müller Finnja 2008 8.90 8.90 8.358.55 34.70STV Hallau Jugend 
14 1500 Leu Meena 2010 9.05 8.10 8.858.50 34.50GeTu Buchthalen 
15 1530 Brütsch Samira 2009 8.70 8.45 8.209.00 34.35GeTu Randental 
16 1511 Eichmann Olivia 2007 9.00 8.70 8.358.10 34.15TV  Schaffhausen 

1526 Gasser Seraina 2009 8.95 8.60 8.408.20 34.15STV Hallau Jugend 
18 1513 Mahmuti Lenda 2006 8.65 8.40 8.408.40 33.85TV  Schaffhausen 
19 1525 Gasser Chantal 2009 8.60 8.80 7.958.40 33.75STV Hallau Jugend 
20 1524 Schmitt Lina 2009 8.60 8.20 8.308.60 33.70STV Hallau Jugend 

1533 Mehri Tahsin 2008 8.30 8.35 8.458.60 33.70TV  Schaffhausen 
22 1506 Walter Emilia 2010 8.55 7.95 8.608.35 33.45TV  Löhningen 
23 1514 Sambuco Nuria 2008 8.00 8.50 8.608.25 33.35TV  Schaffhausen 
24 1528 Brunner Hanna 2009 7.95 8.50 7.858.90 33.20STV Hallau Jugend 
25 1509 Zielke Fiona 2011 8.70 8.00 8.707.75 33.15TV  Löhningen 
26 1521 Brechbühl Jael 2010 8.30 8.10 8.008.65 33.05STV Hallau Jugend 
27 1518 Bührer Gina 2009 8.50 8.25 7.858.40 33.00STV Hallau Jugend 
28 1510 Reichel Florine 2008 8.30 8.35 7.958.20 32.80TV  Schaffhausen 
29 1512 Kuqi Eliesa 2009 8.80 8.30 7.657.70 32.45TV  Schaffhausen 

1508 Meyer Ally 2010 8.25 7.95 7.858.40 32.45TV  Löhningen 
31 1507 Zielke Aileen 2009 7.85 8.20 7.908.00 31.95TV  Löhningen 
32 1522 Graf Lynn 2010 7.95 7.75 7.658.20 31.55STV Hallau Jugend 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

33 1520 Roetheli Liv 2009 8.30 7.75 7.058.35 31.45STV Hallau Jugend 
34 1519 Werner Luana 2010 7.70 7.50 7.658.05 30.90STV Hallau Jugend 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 2513 Straub Aaliyah 2006 8.80 8.75 9.35 8.608.45 43.95TV  Schaffhausen*
2 2517 Meier Flavia 2008 8.50 8.80 8.65 9.208.65 43.80TV  Schaffhausen*
3 2507 Bachmann Sahra 2009 8.90 8.35 8.80 8.908.75 43.70GeTu Buchthalen*
4 2508 Fässler Julia 2009 8.55 8.65 8.35 9.009.10 43.65TSV Galgenen*
5 2510 Thomann Joline 2009 9.05 8.35 8.20 9.258.75 43.60TV  Löhningen*
6 2514 Schäfer Anna-Lena 2006 8.60 9.00 8.70 8.808.40 43.50TV  Schaffhausen*
7 2501 Bart Yasmin 2006 8.40 8.75 8.50 8.708.75 43.10GeTu Buchthalen*
8 2503 Iseni Lediana 2004 8.70 8.70 8.20 8.908.45 42.95GeTu Buchthalen 
9 2506 Mwangama Lauryn 2006 8.55 8.30 8.45 8.758.35 42.40GeTu Buchthalen 

10 2505 Kajbe Elsa 2007 9.00 7.65 8.05 8.708.85 42.25GeTu Buchthalen 
2523 Miftari Kujtime 2005 8.55 7.90 8.25 8.858.70 42.25STV Hallau Jugend 

12 2518 Regli Samira 2008 8.90 8.55 7.35 8.708.40 41.90STV Hallau Jugend 
13 2504 Iseni Lorina 2006 8.85 8.15 7.30 8.858.65 41.80GeTu Buchthalen 
14 2509 Equilino Leana 2010 8.60 7.95 7.85 8.808.50 41.70TV  Löhningen 
15 2520 Regli Sara 2006 8.55 8.00 7.80 8.808.50 41.65STV Hallau Jugend 
16 2515 Cocimano Aurelia 2008 8.80 8.70 8.50 7.757.80 41.55TV  Schaffhausen 
17 2511 Wäckerlin Lorena 2008 8.65 8.35 7.60 8.558.30 41.45TV  Löhningen 
18 2519 Prill Aaliyah 2006 8.20 8.30 7.25 8.808.75 41.30STV Hallau Jugend 
19 2522 Pfund Annika 2006 8.25 8.40 8.15 8.407.75 40.95STV Hallau Jugend 
20 2500 Mangano Delia 2005 8.55 7.65 7.70 8.408.05 40.35GeTu Buchthalen 
21 2512 Ochsner Lilly 2008 8.00 8.10 7.40 8.508.30 40.30TV  Löhningen 
22 2524 Robert Noelle 2007 8.25 7.95 7.70 7.808.40 40.10STV Hallau Jugend 
23 2502 Brkljacic Mihaela 2007 8.50 6.80 8.65 7.857.80 39.60GeTu Buchthalen 
24 2521 Pfund Mia 2008 7.25 7.35 6.90 7.507.15 36.15STV Hallau Jugend 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 3503 Küng Allessia 2007 9.70 8.45 8.95 9.459.05 45.60TSV Galgenen*
2 3501 Blatt Leticia 2006 9.50 9.15 8.20 9.209.10 45.15TSV Galgenen*
3 3519 Bührer Angelina 2006 9.45 8.65 8.55 8.958.75 44.35STV Hallau Jugend*
4 3502 Blatt Sofia 2006 9.05 8.85 8.30 8.358.90 43.45TSV Galgenen*
5 3522 Lüscher Carla 2005 8.75 8.10 8.25 9.058.80 42.95STV Hallau Jugend*
6 3509 Qela Majilinda 2003 9.30 8.10 8.60 8.058.35 42.40TV  Schaffhausen*
7 3514 Innocenti Giulia 2007 8.60 8.80 8.20 8.108.65 42.35TV  Schaffhausen*
8 3506 Thomann Leona 2007 9.30 8.10 7.85 8.508.55 42.30TV  Löhningen 
9 3504 Domiter Lena 2004 8.70 8.35 7.70 9.208.20 42.15TV  Löhningen 

10 3513 Gad Rania 2006 8.55 8.30 8.55 7.558.65 41.60TV  Schaffhausen 
11 3510 Sattler Ida 2008 8.65 8.65 7.50 8.108.60 41.50TV  Schaffhausen 

3508 Meier Ilenia 2006 8.60 8.20 8.40 7.658.65 41.50TV  Schaffhausen 
13 3521 Mori Alessia 2006 8.20 7.80 8.25 8.608.45 41.30STV Hallau Jugend 
14 3516 Fois Silvia 2004 8.90 8.55 8.25 7.458.00 41.15TV  Schaffhausen 
15 3512 Meier Nora 2006 7.75 8.25 9.00 7.757.75 40.50TV  Schaffhausen 
16 3507 Walter Alessa 2008 8.95 6.80 7.75 8.908.00 40.40TV  Löhningen 
17 3505 Ernst Andrina 2006 7.40 7.85 7.25 8.558.70 39.75TV  Löhningen 
18 3518 Meier Mira 2008 8.00 7.40 8.65 7.458.20 39.70TV  Schaffhausen 

3520 Rüedi Katja 2004 8.40 8.10 7.15 8.357.70 39.70STV Hallau Jugend 
20 3511 Gonçalves Beatriz 2003 8.25 8.20 7.95 6.808.15 39.35TV  Schaffhausen 
21 3500 Maliqaj Adile 2006 7.40 7.65 6.65 8.958.50 39.15GeTu Buchthalen 
22 3517 Kunert Jara 2006 8.50 7.80 7.55 7.956.10 37.90TV  Schaffhausen 
23 3515 Meier Yael 2008 7.40 7.95 7.80 6.307.85 37.30TV  Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 4506 Huber Michelle 2008 9.70 9.40 9.25 9.409.25 47.00TSV Galgenen*
2 4503 Wattenhofer Nadine 2006 9.50 9.65 9.05 9.359.20 46.75TSV Galgenen*
3 4505 Huser Michelle 2005 9.55 9.05 9.40 9.309.40 46.70TSV Galgenen*
4 4504 Huber Lorena 2007 9.30 8.75 8.80 9.209.40 45.45TSV Galgenen*
5 4511 Stocker Emily 2006 9.35 8.40 8.05 8.658.70 43.15TV  Schaffhausen*
6 4519 Lüscher Lea 2002 8.65 7.60 8.75 9.008.75 42.75STV Hallau Jugend*
7 4502 Fischer Eliane 2006 7.15 8.00 8.70 9.359.15 42.35GeTu Buchthalen 
8 4518 Pletscher Nora 2004 8.50 8.35 8.30 7.509.25 41.90TV  Schaffhausen 
9 4514 Gertsch Jael 2004 8.60 8.15 8.80 7.308.75 41.60TV  Schaffhausen 

10 4508 Hübscher Lia 2006 9.05 8.40 6.70 8.758.20 41.10TV  Löhningen 
11 4512 Ott Lia 2005 8.35 7.90 8.65 7.208.70 40.80TV  Schaffhausen 
12 4509 Bächtold Melanie 2001 8.95 7.20 6.95 9.108.55 40.75TV  Löhningen 
13 4517 Hoffmann Cathalie 2005 8.55 8.35 8.40 6.758.60 40.65TV  Schaffhausen 
14 4515 Wildberger Amira 2005 8.35 8.80 7.80 6.808.65 40.40TV  Schaffhausen 
15 4501 Mangano Ladina 2002 7.85 7.30 8.25 8.308.65 40.35GeTu Buchthalen 
16 4507 Bächtold Ladina 2005 8.30 8.15 7.30 8.707.75 40.20TV  Löhningen 
17 4513 Wildberger Laila 2007 7.40 8.30 8.40 6.608.45 39.15TV  Schaffhausen 
18 4510 Schmid Mia 2008 7.55 8.15 6.25 8.458.70 39.10TV  Löhningen 
19 4500 Novikova Daria 2006 7.50 7.80 7.00 8.058.65 39.00GeTu Buchthalen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K5-7 Aktivkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 7500 Mächler Simona 1999 9.30 8.05 8.10 9.157.40 42.00TSV Galgenen*
2 5500 Dahlmann Ella 2005 8.45 8.20 7.65 8.708.05 41.05TV  Löhningen*
3 5502 Rathgeb Aline 2004 8.65 5.20 8.05 7.856.15 35.90TV  Schaffhausen*



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 108 Beyeler Lian 2009 9.40 9.10 9.809.40 37.70STV  Niederrohrdorf*
2 107 Baumann Cyrille 2010 9.15 9.15 9.509.30 37.10STV  Niederrohrdorf*
3 116 Rothe Sebastian 2007 8.40 9.30 9.208.80 35.70TV  Schaffhausen*
4 100 Hälg Noah 2009 8.25 8.90 9.009.15 35.30Getu Andwil-Arnegg*
5 122 Huber Robin 2008 8.55 8.85 8.809.00 35.20TV Siebnen*
6 106 Jegge Noël 2009 8.80 9.10 9.058.15 35.10STV  Niederrohrdorf*
7 114 de Spindler Lyan 2008 8.65 8.60 9.608.20 35.05TV  Schaffhausen 

101 Patnaik Daksh 2010 8.85 9.30 8.058.85 35.05TSV Galgenen 
125 Yücel Arda 2009 8.55 8.95 8.409.15 35.05TV Siebnen 

10 118 Sivcev Fynn 2007 8.70 8.70 8.708.75 34.85Geräteriege Thayngen 
11 123 Spagnuolo Loris 2008 8.70 7.95 8.709.10 34.45TV Siebnen 
12 117 Borner Jonas 2010 8.20 8.20 9.108.70 34.20TV SATUS Schaffhausen 
13 109 Hauser Marco 2008 8.30 8.60 8.508.65 34.05STV  Niederrohrdorf 
14 119 Wirthlin Lorin 2009 8.65 8.45 8.358.50 33.95Geräteriege Thayngen 
15 124 Eberhöfer Niklas 2007 7.20 9.20 8.458.70 33.55TV Siebnen 
16 115 Neck Lars 2009 7.00 8.90 9.008.15 33.05TV  Schaffhausen 
17 103 Equilino Luca 2008 8.30 8.35 7.608.40 32.65TV  Löhningen 
18 105 Schlatter Lian 2011 7.45 8.35 8.358.35 32.50TV  Löhningen 
19 104 Bächtold Giuliano 2009 8.20 8.55 7.707.95 32.40TV  Löhningen 
20 102 Walter Mikael 2010 8.35 8.90 7.008.05 32.30Geräteriege Hettlingen 

miria
Hervorheben

miria
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 207 Pfaffen Andrin 2008 8.80 9.10 9.70 9.659.50 46.75STV  Niederrohrdorf*
2 206 Landwehrs Mathis 2008 9.10 9.30 9.35 9.209.20 46.15STV  Niederrohrdorf*
3 208 Seelhofer Jens 2007 9.00 8.90 9.00 9.159.10 45.15STV  Niederrohrdorf*
4 219 Regli Robin 2008 8.85 8.80 9.35 8.809.00 44.80STV Hallau Jugend*
5 217 Gwerder Benno 2007 9.00 8.90 9.30 8.458.50 44.15Geräteriege Thayngen*
6 202 Fuchs Diego 2008 8.65 8.30 9.20 8.708.95 43.80TSV Galgenen*
7 211 Reutemann Silvio 2006 8.40 8.70 8.50 9.208.90 43.70TV Rheinau 
8 209 Moser Manuel 2008 8.40 8.85 9.15 8.308.70 43.40STV  Niederrohrdorf 
9 215 Felix Tobias 2008 8.80 8.50 8.50 9.158.30 43.25TV  Schaffhausen 

10 222 Unterluggauer Lukas 2007 8.70 8.55 8.75 8.558.60 43.15TV Siebnen 
11 210 Rosenberger Nils 2008 8.50 8.90 8.65 8.508.50 43.05STV  Niederrohrdorf 
12 218 Lüscher Andrea Max 2006 8.45 7.80 8.85 8.809.10 43.00STV Hallau Jugend 
13 200 Bischof Laurin 2007 8.50 8.40 8.95 8.458.15 42.45Getu Andwil-Arnegg 
14 203 Gilg Ryan 2009 8.45 8.40 8.30 8.458.80 42.40Geräteriege Hettlingen 
15 201 Weiss Nikola 2008 8.30 8.80 7.65 8.808.50 42.05GeTu Buchthalen 
16 214 Marti Julian 2004 8.05 8.50 9.30 8.257.75 41.85TV  Schaffhausen 
17 216 Loncar Gabriel 2009 8.50 7.90 8.25 8.108.60 41.35TV SATUS Schaffhausen 
18 213 Schweizer Fabian 2006 8.20 7.70 8.45 9.057.80 41.20TV  Schaffhausen 
19 205 Schröder Maximilian 2007 7.50 8.25 8.60 8.508.20 41.05Geräteriege Hettlingen 
20 212 Frei Yannick 2009 7.80 7.80 8.00 8.908.25 40.75TV Rheinau 
21 221 Wanner Harry 2007 8.10 8.10 8.30 7.308.15 39.95GeTu Randental 

miria
Hervorheben
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Rangliste Kantonale Gerätemeisteschaft

Samstag 15.09.2018 Dreifachhalle Muno Schaffhausen

TV Schaffhausen

1 309 Henauer Noa 2007 9.40 8.75 8.70 8.109.20 44.15Jugend TV Trasadingen*
2 310 Henauer Kim 2009 8.95 8.55 8.75 8.359.10 43.70Jugend TV Trasadingen*
3 300 Inauen Aaron 2006 9.05 8.95 8.55 8.307.95 42.80Getu Andwil-Arnegg*
4 308 Rathgeb Andrin 2006 9.10 8.95 8.20 8.008.25 42.50TV  Schaffhausen*

315 Broder Kilian 2008 8.50 8.70 8.50 7.858.95 42.50TV Siebnen*
6 314 Steiner Timo 2006 8.65 8.40 8.15 7.909.00 42.10TV Siebnen 
7 311 Schori Pascal 2008 8.75 8.65 7.75 7.958.70 41.80TV Hemmental 
8 305 Reutemann Laurin 2004 8.20 8.05 8.40 8.208.20 41.05TV Rheinau 
9 307 Lazzarotto Chris 2004 8.25 8.05 8.70 7.908.00 40.90TV Rheinau 

10 304 Fischer Janik 2006 8.05 8.25 8.85 7.807.55 40.50TV Rheinau 
11 302 Mwangama Justin 2003 8.25 8.60 7.05 7.808.75 40.45GeTu Buchthalen 
12 312 Zweifel Niklas 2005 8.10 7.40 8.00 8.207.55 39.25GeTu Randental 
13 303 Müller Colin 2005 8.00 7.65 8.60 7.107.85 39.20TV  Löhningen 
14 306 Monterastelli Massimo 2005 7.95 8.20 7.55 7.607.45 38.75TV Rheinau 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TU
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1 402 Fuchs Nico 2006 9.65 9.50 9.60 8.909.50 47.15TSV Galgenen*
2 406 Benzenhofer Noah 2004 9.50 9.05 9.90 9.059.30 46.80STV  Niederrohrdorf*
3 411 Quell Dylan 2004 9.10 8.85 9.85 8.859.50 46.15TV  Schaffhausen*
4 407 Jegge Maurice 2005 9.10 9.10 9.55 8.758.50 45.00STV  Niederrohrdorf*
5 415 Imhof Max 2006 9.15 9.25 9.20 7.809.40 44.80Jugend TV Trasadingen*
6 412 Egger Laurin 2005 9.05 8.90 9.40 8.408.70 44.45TV  Schaffhausen 
7 401 Baumgartner Simon 2004 9.15 8.85 9.15 8.208.80 44.15TSV Galgenen 
8 400 Fässler Yves 2004 8.10 8.70 9.65 8.659.00 44.10GeTu Buchthalen 
9 413 Moser Jamie 2004 9.00 8.40 9.00 8.309.10 43.80TV SATUS Schaffhausen 

10 417 Schmitt Jakob 2002 8.90 8.65 9.50 8.508.20 43.75STV Hallau Jugend 
11 418 Pontis Moreno 2004 9.20 8.60 9.00 7.909.00 43.70TV Hemmental 
12 419 Landolt Noe 2007 8.00 8.50 9.35 8.609.05 43.50TV Siebnen 
13 405 Glissmann Timo 2006 8.95 8.40 9.00 8.008.45 42.80STV  Niederrohrdorf 
14 414 Sotonica Luis 2006 8.55 8.60 9.05 7.808.75 42.75Geräteriege Thayngen 
15 410 Windler Jérôme 2007 8.00 8.55 8.20 7.808.90 41.45TV  Schaffhausen 
16 404 Meyer Sean 2006 7.45 8.60 8.80 7.608.60 41.05TV  Löhningen 
17 416 Zangger Patrik 2005 8.35 8.20 8.50 6.509.10 40.65Jugend TV Trasadingen 
18 409 Beyeler Yona 2007 8.45 7.80 8.70 7.108.05 40.10TV  Schaffhausen 

miria
Hervorheben
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1 500 Hälg Manuel 2003 9.15 8.55 8.90 8.808.15 43.55Getu Andwil-Arnegg*

2 600 Hauser Rico 1994 8.60 8.80 8.50 8.307.30 41.50TV  Schaffhausen*

3 700 Schuler Nicolas 2001 8.85 7.60 8.35 8.007.70 40.50TSV Galgenen*


